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1. Teilnehmende Mannschaften

2. Spielplan Vorrunde
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- :05./06.10.

05./06.10. CSK Weinstadt

14./15.09. SG Filder

21./22.09

CVJM Weissach

28./29.09 SG Filder

28./29.09

CSV Kirchheim EJ Malmsheim

CVJM WeissachCVJM Großbottwar

CSV Kirchheim

8.

28./29.09

FC Lutzenberg

CVJM Großbottwar CVJM Holzgerlingen

CVJM Holzgerlingen FC Lutzenberg

6.

7.

Nr.

2

Datum

5

14./15.09.

1 14./15.09.

3

ErgebnisSpielpaarung

CSV Kirchheim CVJM Großbottwar

4

EJ Malmsheim

CVJM Weissach

21./22.09 CSK Weinstadt

21./22.09 EJ Malmsheim

CSV Kirchheim

7

8

FC Lutzenberg6

CVJM Weissach

SG Filder

05./06.10.

9

10

11

12

CSK Weinstadt

CVJM Großbottwar

SG Filder

CVJM HolzgerlingenEJ Malmsheim

14./15.09. CVJM Holzgerlingen CSK Weinstadt

21./22.09

14

15

16

Eichenkreuzfußball Württemberg
Saison 2024 / 2025 Leistungsklasse 1

FC Lutzenberg

EJ Malmsheim

CSK Weinstadt

Mannschaften

CSV Kirchheim

CVJM Weissach

SG Filder

CVJM Holzgerlingen

CVJM Großbottwar

4.

1.

2.

3.

5.

28./29.09

13 05./06.10. FC Lutzenberg
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Ausweichtermine für 1 - 28 02./03.11 09./10.11 16./17.11 23./24.11

gelb markiert nur bei Nichtteilnahme der Pokalrunde

Terminfrist Vorrunde eine Woche vor Ende der Sommerferien

Ende der Vorrunde 24.11.

3. Spielplan Rückrunde
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CSK Weinstadt CVJM Weissach39 12/13.04.

40 12/13.04. CVJM Großbottwar SG Filder

SG Filder CSK Weinstadt

38 12/13.04. EJ Malmsheim CSV Kirchheim

CVJM Holzgerlingen

35 05./06.04.

36 05./06.04.

CVJM Weissach EJ Malmsheim

34 05./06.04.

37 12/13.04. FC Lutzenberg

33 05./06.04.

CSV Kirchheim FC Lutzenberg

CVJM Holzgerlingen CVJM Großbottwar

31 29./30.03.

32 29./30.03. CVJM Holzgerlingen

EJ Malmsheim SG Filder

CSK Weinstadt

FC Lutzenberg CVJM Weissach

CSV Kirchheim

CVJM Großbottwar

30

29 29./30.03.

29./30.03.

Nr.

12./13.10. CVJM Großbottwar

Spielpaarung

CSK Weinstadt

CVJM Großbottwar

12./13.10.

Ergebnis

12./13.10.

12./13.10.

19./20.10. FC Lutzenberg

FC Lutzenberg

CSV Kirchheim

EJ Malmsheim

19

Datum

CSV Kirchheim CVJM Weissach

CVJM Holzgerlingen

CVJM Holzgerlingen

CSK Weinstadt

Datum

19./20.10. CVJM Weissach SG Filder

EJ Malmsheim

19./20.10.

19./20.10.

SG Filder

Spielpaarung

22

23

17

20

18

21

Nr. Ergebnis

24

25 26./27.10. CSV Kirchheim SG Filder

26 26./27.10. CVJM Holzgerlingen CVJM Weissach

27 26./27.10. EJ Malmsheim CVJM Großbottwar

28 26./27.10. CSK Weinstadt FC Lutzenberg
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Ausweichtermine für 29 - 56 15./16.03 22./23.03 19.04 24./25.05

31.05/01.06 07./08.06 14./15.06

gelb markiert nur bei Nichtteilnahme der Pokalrunde

Terminfrist Rückrunde eine Woche vor Zeitumstellung im März

Ende der Rückrunde 15.06.

Nr. Datum Spielpaarung Ergebnis

42 26./27.04 CVJM Holzgerlingen EJ Malmsheim

41 26./27.04 SG Filder FC Lutzenberg

43 26./27.04

44 26./27.04 CVJM Weissach CVJM Großbottwar

CSV Kirchheim CSK Weinstadt

46 03./04.05. CVJM Holzgerlingen SG Filder

45 03./04.05. CVJM Weissach CSV Kirchheim

47 03./04.05.

48 03./04.05. EJ Malmsheim CSK Weinstadt

FC Lutzenberg CVJM Großbottwar

50 10./11.05. SG Filder CVJM Weissach

49 10./11.05. CSV Kirchheim CVJM Holzgerlingen

51 10./11.05.

52 10./11.05. EJ Malmsheim FC Lutzenberg

CSK Weinstadt CVJM Großbottwar

54 17./18.05. CVJM Weissach CVJM Holzgerlingen

53 17./18.05. SG Filder CSV Kirchheim

EJ Malmsheim55 17./18.05.

56 17./18.05. FC Lutzenberg CSK Weinstadt

CVJM Großbottwar
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